令和６年５月１７日

第３、４学年保護者 様

さいたま市立本太小学校

校 長  千 葉   裕

水泳学習の見守り等の御協力のお願い【訂正版】

日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、先日、今年度の水泳学習についてのお知らせを配付したところですが、民間プールへ

は専用バスを利用して移動いたします。専用バスは乗車できる定員の関係で、学級数以上の台

数に分かれて乗車することになります。下記を御確認の上、水泳学習の見守りや着替え等の補

助に御協力いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 実施日時

※１・２時間目➡ ８：３５発（０８：５０～０９：５０）学校着１０：１０

※５・６時間目➡１３：２０発（１３：４０～１４：４０）学校着１５：００

２ 集合時間 各時間帯の学校出発１０分前

３ 集合場所 昇降口前

４ 回答フォーム （ＵＲＬ）https://forms.office.com/r/9cX3R38Rgb

       【回答期限】５月１７日（金）１６：００

５ そ の 他 回答は御協力いただける方のみお願いいたします。なお、御協力の申し出が多

い回については、御参加を調整させていただくことがあります。回答の際に、

複数の回を選択していただけると幸いです。

特別な持ち物はありませんが、熱中症等の予防のため水筒等を御持参ください。

       また、施設内はかなりの高温が予想されますので、涼しい服装で御参加くださ

い。

（問合せ）本太小学校 教頭 平山

電話 ８８２－３００７

回数 ３年１・２組 ３年３・４組 ４年１・２組 ４年３・４組

①
５／３０（木）

１・２時間目

５／３１（金）

１・２時間目

５／３０（木）

５・６時間目

６／６（木）

５・６時間目

②
６／４（火）

１・２時間目

６／４（火）

５・６時間目

６／６（木）

１・２時間目

６／１３（木）

５・６時間目

③
６／１４（金）

５・６時間目

６／２５（火）

１・２時間目

６／２１（金）

５・６時間目

６／２０（木）

１・２時間目

④
７／１１（木）

１・２時間目

７／５（金）

５・６時間目

７／４（木）

５・６時間目

７／４（木）

１・２時間目

お申し出いただいた方につきましては、

日時を調整し、追って御連絡させていた

だきます。御協力ありがとうございまし

た。